
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-05-001458-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ДОНЕЦЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КОЛЕДЖ
СПОРТИВНОГО ПРОФІЛЮ ІМ. С. БУБКИ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20361881

Місцезнаходження замовника: 84500, Україна, Донецька область, місто Бахмут,
ВУЛИЦЯ БЛАГОВІЩЕНСЬКА, будинок 43

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ
СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КОЛЕДЖ СПОРТИВНОГО
ПРОФІЛЮ ІМ С БУБКИ Бахмут, +380951048897,
20361881@i.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги пов'язані з використанням спортивних
споруд

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:92620000-3: Послуги, пов’язані зі
спортом

ЛОТ 1 — Послуги з експлуатації спортивних споруд для л/атлетики та
триатлону

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
експлуатації
спортивних споруд
для л/атлетики та
триатлону

ДК 021:2015:
92620000-3 —
Послуги, пов’язані зі
спортом

1118 година 84500, Україна,
Донецька область, м.
Бахмут,
вул.Черняховського,
буд. 26

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)



Надання
послуг

Джерело фінансування
Замовника - обласний
бюджет

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 168 800,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Обласний бюджет 2847330 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 844,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Послуги з експлуатації спортивних споруд для футболу

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з
експлуатації
спортивних споруд
для футболу

ДК 021:2015:
92620000-3 —
Послуги, пов’язані зі
спортом

194 година 84500, Україна,
Донецька область, м.
Бахмут,
вул.Черняховського,
буд. 26

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Джерело фінансування
Замовника - обласний
бюджет

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

178 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Обласний бюджет 2847330 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

890,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Послуги з експлуатації спортивних споруд для ігрових видів спорту
(волейболу, баскетболу)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
експлуатації
спортивних споруд
для ігрових видів
спорту (волейболу,
баскетболу)

ДК 021:2015:
92620000-3 —
Послуги, пов’язані зі
спортом

1683 година 84500, Україна,
Донецька область, м.
Бахмут,
вул.Черняховського,
буд. 26

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Джерело фінансування
Замовника - обласний
бюджет

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

339 450,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Обласний бюджет 2847330 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 697,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Послуги з експлуатації спортивних споруд для занять з важкої
атлетики

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
експлуатації
спортивних споруд
для занять з важкої
атлетики

ДК 021:2015:
92620000-3 —
Послуги, пов’язані зі
спортом

207 година 84500, Україна,
Донецька область, м.
Бахмут,
вул.Черняховського,
буд. 26

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Джерело фінансування
Замовника - обласний
бюджет

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

41 400,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Обласний бюджет 2847330 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

207,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2021 00:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Послуги з експлуатації спортивних споруд для занять з боксу

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
експлуатації
спортивних споруд
для занять з боксу

ДК 021:2015:
92620000-3 —
Послуги, пов’язані зі
спортом

1141 година 84500, Україна,
Донецька область, м.
Бахмут,
вул.Черняховського,
буд. 26

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Джерело фінансування
Замовника - обласний
бюджет

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

249 550,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Обласний бюджет 2847330 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 247,75 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — Послуги з експлуатації спортивних споруд для видів боротьби
(вільної, греко-римської), дзюдо та тхеквандо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
експлуатації
спортивних споруд
для видів боротьби
(вільної, греко-
римської), дзюдо та
тхеквандо

ДК 021:2015:
92620000-3 —
Послуги, пов’язані зі
спортом

2279 година 84500, Україна,
Донецька область, м.
Бахмут,
вул.Черняховського,
буд. 26

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Джерело фінансування
Замовника - обласний
бюджет

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

676 330,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Обласний бюджет 2847330 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 381,65 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 7 — Послуги з експлуатації спортивних споруд для занять з велоспорту
та триатлону

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
експлуатації
спортивних споруд
для занять з
велоспорту та
триатлону

ДК 021:2015:
92620000-3 —
Послуги, пов’язані зі
спортом

292 година 84500, Україна,
Донецька область, м.
Бахмут,
вул.Черняховського,
буд. 26

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Джерело фінансування
Замовника - обласний
бюджет

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

43 800,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Обласний бюджет 2847330 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

219,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 8 — Послуги з використання плавального басейну для проведення
навчально -тренувального процесу з плавання (триатлон) та для проведення

навчально процесу з плавання (урок плавання)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
використання
плавального басейну
для проведення
навчально -
тренувального
процесу з плавання
(триатлон) та для
проведення
навчально процесу з
плавання (урок
плавання)

ДК 021:2015:
92620000-3 —
Послуги, пов’язані
зі спортом

300 година 84500, Україна,
Донецька область, м.
Бахмут,
вул.Черняховського,
буд. 26

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Джерело фінансування
Замовника - обласний
бюджет

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

150 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Обласний бюджет 2847330 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

750,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


